社名変更および本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、『八洲器材株式会社』を『株式会社ヤシマキザイ』と社名変更い

たしました。これまでの長きにわたるご愛顧に感謝申し上げますとともに、皆様のご期

待に添うべく邁進努力致す所存でございます。

また、併せて、本社事務所を下記に移転いたしました。これを機に社員一同、なお一層

業務に精励いたしますので、何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

まずは書中をもちまして通知かたがたご挨拶申し上げます。

              敬具

平成 25 年 12 月 1 日

株式会社ヤシマキザイ

代表取締役社長 佐藤 厚

記

１．［新社名］  株式会社ヤシマキザイ

（英文社名）Yashima & Co., Ltd.

２．［社名変更日］平成 25 年 12 月 1 日

３．［新本社住所］〒103-0026

東京都中央区日本橋兜町 6 番 5 号

ＫＤＸ日本橋兜町ビル（受付：4 階）

電話(代表) 03-6758-2558

※東京証券取引所 隣接

４．［ご案内図］         ※別紙に記載しております

５．［新電話番号・新 FAX 番号］ ※別紙に記載しております

以上

＜別紙＞

［ご案内図］

＜アクセス＞ ■ 東京メトロ 東西線  ［茅場町］10 番出口 徒歩 1 分

日比谷線［茅場町］ 7 番出口 徒歩 3 分

■ 都営地下鉄 浅草線  ［日本橋］  D2 出口 徒歩 5 分

■ ＪＲ線   ［東京駅］徒歩 15 分

［新電話番号・新 FAX 番号］

部所名 電話番号 JR 電話 FAX

管理本部

総務部（会社代表）
03-6758-2558 057-3481 03-6758-2568

管理本部

財務経理部・経営企画室
システム室

03-6758-2566 057-3488 03-6758-2570

内部監査室 03-6758-2567 057-3488 03-6758-2570

営業統括本部

プロジェクト開発推進部
技術部

03-6758-2560 057-3481 03-6758-2568

営業統括本部

調達部
03-6758-2561 057-3477 03-5623-9348

海外営業本部

海外営業部
03-6758-2559 057-3481 03-6758-2568

交通営業本部

交通営業部
03-6758-2563 057-3491 03-6758-2569

交通営業本部

電機営業部
03-6758-2564 057-3491 03-6758-2569

交通営業本部

電機システム部
03-6758-2565 057-2926 03-6758-2569

産業営業本部

産業営業部
03-6758-2562 057-3477 03-5623-9347